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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

100m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,1 m/s

1 126 Haunert Thomas 1994 LG Haltern 12,39
2 43 Pölking Christopher 1995 ETG Recklinghausen 12,94

218 Gertlowski Christian 1994 SC Westfalia Herne n.a.

200m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,2 m/s

1 128 Kirstein Jan 1995 Recklinghäuser LC 23,97
126 Haunert Thomas 1994 LG Haltern aufg.

400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 72 Heinig Lukas 1995 LA Spvgg Herten 53,88
2 73 Sado Pacal 1995 LA Spvgg Herten 55,35

Stabhochsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

aW 348 Koch Johannes 1991 ETG Recklinghausen 3,20 m
241 Lehmanski Christopher 1994 SuS Schalke 1896 n.a.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

100m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 242 Schönberg Finja 1994 SuS Schalke 1896 12,79
aW 346 Gründer Kathrin 1993 SuS Schalke 1896 13,69

Stabhochsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

aW 347 Möllersmann Eva 1993 ETG Recklinghausen 3,10 m

Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 261 Neuhaus Lea 1994 TB Rauxel 5,04 m 0,0

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 267 Menzel Nico 1996 TSV Bayer 04 Leverkusen 11,49
2 39 Knofski Thomas 1997 ETG Recklinghausen 12,07
3 124 Kuhlmann Dennis 1996 LG Haltern 12,51
4 40 Mecklenbeck Maximilian 1997 ETG Recklinghausen 12,56
5 280 Saiyed Samad 1997 TV Rodenkirchen 14,82

41 Preußners Steffen 1996 ETG Recklinghausen ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:-1,2 / II:+0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 267 Menzel Nico 1996 TSV Bayer 04 Leverkusen 23,28 1./I
2 266 Vulpe Andreas 1996 TLV Germania Überruhr 24,09 2./I
3 290 Pufahl Marvin 1996 TV Werne 24,53 3./I
4 69 Wlotzki Joel 1997 LA Spvgg Herten 24,79 1./II
5 67 Freitag Darwin 1997 LA Spvgg Herten 24,98 4./I
6 146 Hesse Lukas 1998 Recklinghäuser LC 25,29 2./II
7 40 Mecklenbeck Maximilian 1997 ETG Recklinghausen 25,55 3./II
8 124 Kuhlmann Dennis 1996 LG Haltern 25,71 4./II
9 68 Hübner Tobias 1997 LA Spvgg Herten 25,80 5./II

400m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 290 Pufahl Marvin 1996 TV Werne 52,89
2 70 Hoffmann Tobias 1996 LA Spvgg Herten 53,45
3 71 Kniffka Marvin 1996 LA Spvgg Herten 59,57

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 265 Schirrmacher Nico-Jens 1997 TLV Germania Überruhr 1,73 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Stabhochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

329 Meuer Julian 1996 VfL Gladbeck 1921 o.g.V.
41 Preußners Steffen 1996 ETG Recklinghausen n.a.

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 39 Knofski Thomas 1997 ETG Recklinghausen 5,67 m -0,5

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 266 Vulpe Andreas 1996 TLV Germania Überruhr 11,70 m
2 39 Knofski Thomas 1997 ETG Recklinghausen 10,96 m

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 262 Vaupel Benina 1996 TG Holzwickede 12,82
2 216 Brinkbäumer Hannah 1996 SC Westfalia Herne 13,60
3 281 Heid Alina 1997 TV Rodenkirchen 13,84
4 217 Mielke Ann-Kathrin 1996 SC Westfalia Herne 14,55
5 259 Böhne Julia 1997 TB Rauxel 14,56
6 125 Brückl Katharina 1996 LG Haltern 16,23
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 152 Folger Hannah 1998 Recklinghäuser LC 27,73
2 258 Althaus Michelle 1997 TB Rauxel 28,20
3 281 Heid Alina 1997 TV Rodenkirchen 28,22
4 215 Wallböhmer Laura 1997 SC Westfalia Herne 29,04
5 259 Böhne Julia 1997 TB Rauxel 31,05

400m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 345 Pöpplow Frauke 1997 Werdener Turnerbund v. 1886 59,62

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 328 Kensy Magdalena 1998 VfL Gladbeck 1921 1,52 m
2 215 Wallböhmer Laura 1997 SC Westfalia Herne 1,47 m

Stabhochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 354 Stenner Clara 1999 TV Angermund 3,10 m
2 42 Zimmermann Annika 1996 ETG Recklinghausen 3,00 m
3 352 Hofbauherr Sofie 1996 TV Angermund 2,70 m
4 353 Schablowski Rebecca 1997 TV Angermund 2,20 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 328 Kensy Magdalena 1998 VfL Gladbeck 1921 5,06 m +1,6
2 258 Althaus Michelle 1997 TB Rauxel 4,99 m +0,6
3 216 Brinkbäumer Hannah 1996 SC Westfalia Herne 4,69 m -2,1
4 217 Mielke Ann-Kathrin 1996 SC Westfalia Herne 4,27 m +0,7
5 259 Böhne Julia 1997 TB Rauxel 4,20 m -2,1

Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 260 Nickel Sarah 1996 TB Rauxel 10,59 m
2 215 Wallböhmer Laura 1997 SC Westfalia Herne 9,84 m
3 216 Brinkbäumer Hannah 1996 SC Westfalia Herne 8,57 m
4 217 Mielke Ann-Kathrin 1996 SC Westfalia Herne 8,06 m

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,2 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 80 Abdoh Hadi 1998 LAC Castrop-Rauxel 12,14 1./I
2 146 Hesse Lukas 1998 Recklinghäuser LC 12,25 2./I
3 214 Stolz Sven 1998 SC Westfalia Herne 12,79 3./I
4 337 Machate Kilian-Ringo 1998 VfL Hüls 12,85 1./II
5 279 Kottmann Merlin 1998 TV Rodenkirchen 12,86 4./I
5 307 Willms Alexander 1998 TuS Ickern 12,86 4./I
7 147 Neumann Lukas 1998 Recklinghäuser LC 12,99 2./II
8 213 Kreß Lukas 1998 SC Westfalia Herne 13,13 3./II
9 239 Simmet Julian 1998 SG Suderwich 13,30 4./II
10 238 Seiler Nils 1998 SG Suderwich 13,50 6./I
11 101 Huwer Niklas 1998 LG Dorsten 13,75 5./II
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 349 Schröder Philip 1998 LG Warstein-Rüthen 39,15
2 148 Reglinski Jannik 1998 Recklinghäuser LC 39,59
3 279 Kottmann Merlin 1998 TV Rodenkirchen 41,53
4 337 Machate Kilian-Ringo 1998 VfL Hüls 44,46

238 Seiler Nils 1998 SG Suderwich ab.

800m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 358 Hofbauer Friedrich 1998 TV Angermund 2:17,51
2 214 Stolz Sven 1998 SC Westfalia Herne 2:23,24
3 213 Kreß Lukas 1998 SC Westfalia Herne 2:30,97
4 238 Seiler Nils 1998 SG Suderwich 2:33,78

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 337 Machate Kilian-Ringo 1998 VfL Hüls 1,69 m
2 147 Neumann Lukas 1998 Recklinghäuser LC 1,51 m
3 148 Reglinski Jannik 1998 Recklinghäuser LC 1,51 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Stabhochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 326 Zogas Jannis 1998 USC Bochum 3,80 m
2 289 Ollech Jan 1998 TV Wattenscheid 01 3,20 m
3 333 Krüger Andrè 1998 VfL Gladbeck 1921 2,70 m
4 325 Thelen Felix 1998 USC Bochum 2,60 m

324 Figgemeier Till 1998 USC Bochum ab.
288 Anders Caspar 1998 TV Wattenscheid 01 ab.

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 80 Abdoh Hadi 1998 LAC Castrop-Rauxel 5,47 m +0,1
2 337 Machate Kilian-Ringo 1998 VfL Hüls 5,30 m -0,6
3 307 Willms Alexander 1998 TuS Ickern 4,77 m 0,0
4 239 Simmet Julian 1998 SG Suderwich 4,66 m +1,3

149 Wienker Markus 1998 Recklinghäuser LC ab.

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 349 Schröder Philip 1998 LG Warstein-Rüthen 14,94 m
2 147 Neumann Lukas 1998 Recklinghäuser LC 8,68 m

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 07.10.2013 um 21:39 Seite 9

30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 122 Neekilas Jeremy 1999 LG Haltern 12,46
2 263 Weldon Onyema 1999 TLV Germania Überruhr 13,30
3 277 Manno Jannis 1999 TV Rodenkirchen 13,90
4 117 Fritzsche Dustin 1999 LG Dorsten 14,01

300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 65 Müller David 1999 LA Spvgg Herten 40,07
2 66 Schäfer Benjamin 1999 LA Spvgg Herten 40,70
3 64 Hinz Daniel 1999 LA Spvgg Herten 43,45

277 Manno Jannis 1999 TV Rodenkirchen n.a.

800m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 205 Niehues Sebastian 1999 SC Union 08 Lüdinghausen 2:13,67
2 100 Romswinkel Ole 1999 LG Dorsten 2:25,20
3 203 Besler Jonas Eric 1999 SC Herford 2:25,80
4 99 Pötsch Simon 1999 LG Dorsten 2:26,28
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

80m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,2 m/s

1 332 Rusch Fernando 1999 VfL Gladbeck 1921 13,16

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

117 Fritzsche Dustin 1999 LG Dorsten o.g.V.

Stabhochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 142 Preilowski Philip 1999 Recklinghäuser LC 2,90 m
2 287 Blyske Simon 1999 TV Wattenscheid 01 2,30 m
3 332 Rusch Fernando 1999 VfL Gladbeck 1921 1,80 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 332 Rusch Fernando 1999 VfL Gladbeck 1921 5,03 m -0,1
2 263 Weldon Onyema 1999 TLV Germania Überruhr 4,97 m +1,9
3 277 Manno Jannis 1999 TV Rodenkirchen 4,69 m +1,1
4 117 Fritzsche Dustin 1999 LG Dorsten 4,42 m +0,5
5 122 Neekilas Jeremy 1999 LG Haltern 4,33 m -0,4

78 Abdoh Sami 1999 LAC Castrop-Rauxel ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 138 Neumann Arne 2000 Recklinghäuser LC 9,46 m
2 117 Fritzsche Dustin 1999 LG Dorsten 7,54 m
3 122 Neekilas Jeremy 1999 LG Haltern 6,34 m

334 Kippert Bjarne Tristan 1999 VfL Hüls n.a.

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,7 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 274 Koser Flora Helene 1998 TV Lengerich 13,10 1./I
2 152 Folger Hannah 1998 Recklinghäuser LC 13,42 2./I
3 275 Teckenbrock Lilli 1998 TV Lengerich 13,60 3./I
4 154 Opitz Pia 1998 Recklinghäuser LC 13,72 4./I
5 331 Gruhlke Annika 1998 VfL Gladbeck 1921 14,37 5./I
6 257 Rautenberg Laura 1998 TB Rauxel 14,49 1./II
7 15 Weitzmann Clara 1998 DJK Teutonia Waltrop 14,61 2./II
8 309 Müller Olivia 1998 TuS Ickern 14,74 6./I
9 339 Müntjes Maike 1998 VfL Hüls 14,89 3./II
10 123 Preisendörfer Michelle 1998 LG Haltern 15,59 4./II
11 308 Brandt Rebecca 1998 TuS Ickern 15,99 5./II

300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 204 Hansen Nathalie 1998 SC Herford 41,42
2 150 Busch Leah Annique 1998 Recklinghäuser LC 45,46
3 328 Kensy Magdalena 1998 VfL Gladbeck 1921 46,85
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

800m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 15 Weitzmann Clara 1998 DJK Teutonia Waltrop 2:41,68
2 338 Brasch Adriana 1998 VfL Hüls 3:00,35

80m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,2 m/s

1 274 Koser Flora Helene 1998 TV Lengerich 12,33
2 153 Koenig Joline 1998 Recklinghäuser LC 12,58
3 275 Teckenbrock Lilli 1998 TV Lengerich 12,99
4 331 Gruhlke Annika 1998 VfL Gladbeck 1921 13,71
5 14 Bensch Anna-Lena 1998 DJK Teutonia Waltrop 15,00
6 257 Rautenberg Laura 1998 TB Rauxel 15,53

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 153 Koenig Joline 1998 Recklinghäuser LC 1,52 m
2 338 Brasch Adriana 1998 VfL Hüls 1,47 m
3 256 Dirks Johanna 1998 TB Rauxel 1,42 m

151 Faltermann Laura 1998 Recklinghäuser LC ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Stabhochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 328 Kensy Magdalena 1998 VfL Gladbeck 1921 2,70 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 274 Koser Flora Helene 1998 TV Lengerich 5,18 m -0,1
2 275 Teckenbrock Lilli 1998 TV Lengerich 4,85 m +0,4
3 257 Rautenberg Laura 1998 TB Rauxel 4,65 m +1,9
4 331 Gruhlke Annika 1998 VfL Gladbeck 1921 4,53 m 0,0
5 153 Koenig Joline 1998 Recklinghäuser LC 4,52 m +0,8
6 338 Brasch Adriana 1998 VfL Hüls 4,51 m +0,3
7 256 Dirks Johanna 1998 TB Rauxel 4,42 m -0,4
8 154 Opitz Pia 1998 Recklinghäuser LC 4,30 m -0,4
9 339 Müntjes Maike 1998 VfL Hüls 4,16 m -0,4
10 308 Brandt Rebecca 1998 TuS Ickern 3,45 m +0,4

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 14 Bensch Anna-Lena 1998 DJK Teutonia Waltrop 9,33 m
2 338 Brasch Adriana 1998 VfL Hüls 8,56 m
3 339 Müntjes Maike 1998 VfL Hüls 8,36 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,0 / II:-0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 127 Grenda Kathrin 1999 PSV Bielefeld 13,11 1./I
2 13 Köller Franziska 1999 DJK Teutonia Waltrop 13,29 2./I
3 253 Palisaar Carlotta 1999 TB Rauxel 13,72 3./I
4 144 Kutter Patricia 1999 Recklinghäuser LC 13,74 4./I
5 306 Sust Rieke 1999 TuS Ickern 14,03 5./I
6 336 Wlodyka Jacqueline 1999 VfL Hüls 14,27 1./II
7 88 Eming Karina 1999 LC Borken 14,48 2./II
8 335 Althoff Mara 1999 VfL Hüls 14,58 3./II
9 330 Unnebrink Lea 1999 VfL Gladbeck 1921 14,59 4./II
10 79 Kathriner Monique 1999 LAC Castrop-Rauxel 15,07 5./II

300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 13 Köller Franziska 1999 DJK Teutonia Waltrop 43,32
2 143 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 43,45
3 336 Wlodyka Jacqueline 1999 VfL Hüls 47,53
4 335 Althoff Mara 1999 VfL Hüls 50,17
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

800m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 335 Althoff Mara 1999 VfL Hüls 2:58,78

80m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 273 Nikolay Lisa 1999 TV Gladbeck 12,52
2 143 Kurdelbaum Lea 1999 Recklinghäuser LC 12,81
3 253 Palisaar Carlotta 1999 TB Rauxel 13,48
4 327 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck 1921 13,93
5 212 Peters Hannah 1999 SC Westfalia Herne 14,25
6 306 Sust Rieke 1999 TuS Ickern 14,59
7 254 Spengler Ines 1999 TB Rauxel 15,53
8 330 Unnebrink Lea 1999 VfL Gladbeck 1921 15,78

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 335 Althoff Mara 1999 VfL Hüls 1,47 m
2 273 Nikolay Lisa 1999 TV Gladbeck 1,42 m
3 255 Üstünsoy Melissa 1999 TB Rauxel 1,42 m
4 336 Wlodyka Jacqueline 1999 VfL Hüls 1,42 m
5 327 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck 1921 1,37 m

145 Schug Jana 1999 Recklinghäuser LC o.g.V.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 273 Nikolay Lisa 1999 TV Gladbeck 4,83 m +0,1
2 127 Grenda Kathrin 1999 PSV Bielefeld 4,74 m -1,0
3 212 Peters Hannah 1999 SC Westfalia Herne 4,67 m 0,0
4 144 Kutter Patricia 1999 Recklinghäuser LC 4,64 m +0,2
5 253 Palisaar Carlotta 1999 TB Rauxel 4,55 m +1,3
6 88 Eming Karina 1999 LC Borken 4,50 m -1,3
7 79 Kathriner Monique 1999 LAC Castrop-Rauxel 4,20 m +0,9
8 306 Sust Rieke 1999 TuS Ickern 4,20 m -1,3
9 327 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck 1921 4,00 m -0,2
10 145 Schug Jana 1999 Recklinghäuser LC 3,79 m +1,4
11 254 Spengler Ines 1999 TB Rauxel 3,72 m +0,3
12 330 Unnebrink Lea 1999 VfL Gladbeck 1921 3,68 m -0,7

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 327 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck 1921 9,25 m
2 255 Üstünsoy Melissa 1999 TB Rauxel 8,26 m
3 272 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld 7,24 m
4 63 Spiekermann Henrika 2000 LA Spvgg Herten 6,97 m

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 86 Stockhaus Fridolin 2000 LC Borken 10,21 1./I
2 38 Knofski Nico 2000 ETG Recklinghausen 10,30 2./I
3 323 Reck Pawel 2000 USC Bochum 10,71 1./II
4 136 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 10,76 3./I
5 320 Joachimsmeier Felix 2000 TuS Sythen 11,00 4./I
6 137 Franke Erik 2000 Recklinghäuser LC 11,21 2./II
7 77 Steins Christopher 2000 LAC Castrop-Rauxel 11,50 5./I
7 321 Wegener Jan 2000 TuS Sythen 11,50 3./II
9 76 Pflüger Cedric 2000 LAC Castrop-Rauxel 11,59 4./II
10 22 Petrak Laurin 2000 DSC Wanne-Eickel 11,66 5./II

97 Ufermann Paul 2000 LG Dorsten ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

800m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 240 Reiff Maurice 2000 SuS Bertlich 1945 2:36,84
2 137 Franke Erik 2000 Recklinghäuser LC 2:52,14
3 321 Wegener Jan 2000 TuS Sythen 3:04,63

320 Joachimsmeier Felix 2000 TuS Sythen ab.

60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 38 Knofski Nico 2000 ETG Recklinghausen 10,01
2 86 Stockhaus Fridolin 2000 LC Borken 10,36
3 137 Franke Erik 2000 Recklinghäuser LC 12,57

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 38 Knofski Nico 2000 ETG Recklinghausen 1,45 m
2 321 Wegener Jan 2000 TuS Sythen 1,35 m
3 136 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 1,20 m

137 Franke Erik 2000 Recklinghäuser LC o.g.V.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Stabhochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 240 Reiff Maurice 2000 SuS Bertlich 1945 2,00 m

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 38 Knofski Nico 2000 ETG Recklinghausen 4,70 m
2 136 Coenen Christian 2000 Recklinghäuser LC 4,39 m
3 320 Joachimsmeier Felix 2000 TuS Sythen 4,37 m
4 77 Steins Christopher 2000 LAC Castrop-Rauxel 3,99 m
5 22 Petrak Laurin 2000 DSC Wanne-Eickel 3,89 m
6 76 Pflüger Cedric 2000 LAC Castrop-Rauxel 3,69 m

97 Ufermann Paul 2000 LG Dorsten ab.

Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 22 Petrak Laurin 2000 DSC Wanne-Eickel 52,00 m
2 138 Neumann Arne 2000 Recklinghäuser LC 47,00 m
3 320 Joachimsmeier Felix 2000 TuS Sythen 42,00 m
4 321 Wegener Jan 2000 TuS Sythen 33,50 m

97 Ufermann Paul 2000 LG Dorsten n.a.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 74 Wadulla Lucas 2001 LAC Castrop-Rauxel 10,93
2 292 Pohlmann Jan 2001 TuS 09 Erkenschwick 11,16
2 132 Wolff Julian 2001 Recklinghäuser LC 11,16
4 291 Balkow Björn 2001 TuS 09 Erkenschwick 11,26
5 131 Neymann Rafael 2001 Recklinghäuser LC 11,35
6 56 Grafe Antonius 2001 LA Spvgg Herten 11,93
7 75 Wübker Paul-Luca 2001 LAC Castrop-Rauxel 12,30
8 130 Neumann Niklas 2001 Recklinghäuser LC 12,41

800m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

292 Pohlmann Jan 2001 TuS 09 Erkenschwick ab.
131 Neymann Rafael 2001 Recklinghäuser LC ab.
132 Wolff Julian 2001 Recklinghäuser LC ab.

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 131 Neymann Rafael 2001 Recklinghäuser LC 1,25 m
2 132 Wolff Julian 2001 Recklinghäuser LC 1,20 m

56 Grafe Antonius 2001 LA Spvgg Herten o.g.V.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Stabhochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Szukalla Johannes 2002 ETG Recklinghausen 1,80 m

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 131 Neymann Rafael 2001 Recklinghäuser LC 4,12 m
2 292 Pohlmann Jan 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,89 m
3 129 Langkau Magnus 2001 Recklinghäuser LC 3,80 m
4 291 Balkow Björn 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,78 m
5 56 Grafe Antonius 2001 LA Spvgg Herten 3,73 m
6 132 Wolff Julian 2001 Recklinghäuser LC 3,71 m
7 130 Neumann Niklas 2001 Recklinghäuser LC 3,71 m
8 75 Wübker Paul-Luca 2001 LAC Castrop-Rauxel 3,61 m

74 Wadulla Lucas 2001 LAC Castrop-Rauxel ab.

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 129 Langkau Magnus 2001 Recklinghäuser LC 44,00 m
2 130 Neumann Niklas 2001 Recklinghäuser LC 35,00 m
3 211 Bochmann Florian 2001 SC Westfalia Herne 32,50 m
4 291 Balkow Björn 2001 TuS 09 Erkenschwick 24,50 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 251 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 10,24 1./I
2 249 Bakenecker Hanna 2000 TB Rauxel 10,46 2./I
3 252 Palisaar Jule 2000 TB Rauxel 10,55 3./I
4 44 Clemens Julia 2000 FC Stoppenberg LT 10,68 4./I
5 140 Kotnik Sarah 2000 Recklinghäuser LC 10,73 5./I
6 61 Grafe Helena 2000 LA Spvgg Herten 10,75 6./I
7 272 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld 11,30 7./I
8 139 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC 11,48 1./II
8 62 Leimann Anna-Lena 2000 LA Spvgg Herten 11,48 8./I
10 250 Boyke Maja 2000 TB Rauxel 11,54 2./II
11 236 Lawniczak Romina 2000 SG Suderwich 11,55 3./II
12 297 Lipok Vivien 2000 TuS 09 Erkenschwick 11,58 4./II
13 141 Wendzinski Luisa 2000 Recklinghäuser LC 11,68 5./II
14 87 Schulze-Beiering Maria 2000 LC Borken 11,81 6./II
15 237 Müller Julia 2000 SG Suderwich 11,86 7./II

800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 141 Wendzinski Luisa 2000 Recklinghäuser LC 2:43,23
2 236 Lawniczak Romina 2000 SG Suderwich 2:54,72

44 Clemens Julia 2000 FC Stoppenberg LT n.a.

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 98 Högerle Jana 2000 LG Dorsten 10,39
2 61 Grafe Helena 2000 LA Spvgg Herten 10,62
3 139 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC 11,26
4 141 Wendzinski Luisa 2000 Recklinghäuser LC 12,05
5 272 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld 14,65

60 Ginsel Victoria 2000 LA Spvgg Herten ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 47 Buß Viktoria 2000 FC Viktoria Heiden 1,44 m
2 286 Porbach Hannah 2000 TV Wattenscheid 01 1,41 m
3 61 Grafe Helena 2000 LA Spvgg Herten 1,35 m
4 272 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld 1,35 m
5 139 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC 1,30 m
5 48 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 1,30 m

305 Klappach Lena 2000 TuS Ickern n.a.
236 Lawniczak Romina 2000 SG Suderwich ab.
140 Kotnik Sarah 2000 Recklinghäuser LC ab.

Stabhochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 98 Högerle Jana 2000 LG Dorsten 2,80 m
139 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC n.a.

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 251 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 4,72 m
2 249 Bakenecker Hanna 2000 TB Rauxel 4,53 m
3 252 Palisaar Jule 2000 TB Rauxel 4,40 m
4 140 Kotnik Sarah 2000 Recklinghäuser LC 4,30 m
5 250 Boyke Maja 2000 TB Rauxel 4,23 m
6 61 Grafe Helena 2000 LA Spvgg Herten 3,87 m
7 48 Bödder Laura 2000 FC Viktoria Heiden 3,83 m
8 87 Schulze-Beiering Maria 2000 LC Borken 3,65 m
9 297 Lipok Vivien 2000 TuS 09 Erkenschwick 3,39 m
10 63 Spiekermann Henrika 2000 LA Spvgg Herten 3,24 m

23 Thiele Marie 2000 DSC Wanne-Eickel n.a.
49 Schnieders Nina 2000 FC Viktoria Heiden ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 61 Grafe Helena 2000 LA Spvgg Herten 41,50 m
2 139 Koch Franziska 2000 Recklinghäuser LC 40,50 m
3 237 Müller Julia 2000 SG Suderwich 28,50 m
4 297 Lipok Vivien 2000 TuS 09 Erkenschwick 28,50 m

63 Spiekermann Henrika 2000 LA Spvgg Herten n.a.
272 Mühl Katharina 2000 TSV Raesfeld n.a.
23 Thiele Marie 2000 DSC Wanne-Eickel n.a.

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 283 Limburg Amelie 2001 TV Wattenscheid 01 10,92 1./I
2 282 Deeken Luisa 2001 TV Wattenscheid 01 10,94 2./I
3 235 Werny Vanessa 2001 SG Suderwich 10,95 1./II
4 318 Wessel Hannah 2001 TuS Sythen 11,02 2./II
5 284 Oguama Joyce 2001 TV Wattenscheid 01 11,04 3./II
6 316 Rogge Dana 2001 TuS Sythen 11,09 4./II
7 295 Kellerhoff Lea 2001 TuS 09 Erkenschwick 11,10 5./II
8 233 Bergmann Pia 2001 SG Suderwich 11,21 1./III
9 135 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 11,23 3./I
10 133 Damm Fiona 2001 Recklinghäuser LC 11,28 4./I
11 58 Kullik Lea 2001 LA Spvgg Herten 11,37 5./I
12 355 Tann Julie 2001 TV Wattenscheid 01 11,44 6./II
13 293 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 11,51 2./III
14 59 Rinke Lining 2001 LA Spvgg Herten 11,61 6./I
15 294 Gralke Aileen 2001 TuS 09 Erkenschwick 11,70 7./II
16 85 Matt Julia 2001 LC Borken 11,71 3./III
17 45 Kapell Lara 2001 FC Viktoria Heiden 11,97 4./III
18 317 Stenner Johanna 2001 TuS Sythen 12,26 5./III
19 234 Jansen Franziska 2001 SG Suderwich 12,33 6./III
20 46 Schätzle Annika 2001 FC Viktoria Heiden 12,53 7./III

248 Behr Annika 2001 TB Rauxel ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 135 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 2:44,60
2 235 Werny Vanessa 2001 SG Suderwich 2:45,40
3 355 Tann Julie 2001 TV Wattenscheid 01 2:53,78
4 95 Stetten Melina 2001 LG Dorsten 2:56,18
5 59 Rinke Lining 2001 LA Spvgg Herten 2:59,46
6 57 Kalender Lucecita 2001 LA Spvgg Herten 2:59,59

60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 285 Steinhauer Ida 2001 TV Wattenscheid 01 10,69
2 282 Deeken Luisa 2001 TV Wattenscheid 01 11,27
3 58 Kullik Lea 2001 LA Spvgg Herten 12,73
4 12 Ritter Pia 2001 DJK Teutonia Waltrop 13,10
5 59 Rinke Lining 2001 LA Spvgg Herten 13,48
6 57 Kalender Lucecita 2001 LA Spvgg Herten 13,55

235 Werny Vanessa 2001 SG Suderwich aufg.

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 133 Damm Fiona 2001 Recklinghäuser LC 1,38 m
2 81 Boddenberg Kathrin 2001 LAV Oberhausen 1,35 m
3 134 Faltermann Sofie 2001 Recklinghäuser LC 1,30 m
3 282 Deeken Luisa 2001 TV Wattenscheid 01 1,30 m
5 293 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 1,30 m
5 283 Limburg Amelie 2001 TV Wattenscheid 01 1,30 m
7 284 Oguama Joyce 2001 TV Wattenscheid 01 1,25 m
8 296 Koch Vanessa 2001 TuS 09 Erkenschwick 1,25 m
9 285 Steinhauer Ida 2001 TV Wattenscheid 01 1,20 m
10 58 Kullik Lea 2001 LA Spvgg Herten 1,20 m

234 Jansen Franziska 2001 SG Suderwich o.g.V.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Stabhochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

322 Beckmann Lisa 2001 USC Bochum o.g.V.

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 316 Rogge Dana 2001 TuS Sythen 4,28 m
2 283 Limburg Amelie 2001 TV Wattenscheid 01 4,23 m
3 282 Deeken Luisa 2001 TV Wattenscheid 01 4,17 m
4 135 Jorgs Maxi 2001 Recklinghäuser LC 4,16 m
5 285 Steinhauer Ida 2001 TV Wattenscheid 01 4,12 m
6 318 Wessel Hannah 2001 TuS Sythen 4,07 m
7 58 Kullik Lea 2001 LA Spvgg Herten 3,97 m
8 293 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,96 m
9 317 Stenner Johanna 2001 TuS Sythen 3,80 m
10 233 Bergmann Pia 2001 SG Suderwich 3,70 m
11 355 Tann Julie 2001 TV Wattenscheid 01 3,69 m
12 134 Faltermann Sofie 2001 Recklinghäuser LC 3,56 m
13 296 Koch Vanessa 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,55 m
14 294 Gralke Aileen 2001 TuS 09 Erkenschwick 3,52 m
15 45 Kapell Lara 2001 FC Viktoria Heiden 3,52 m
16 59 Rinke Lining 2001 LA Spvgg Herten 3,42 m
17 46 Schätzle Annika 2001 FC Viktoria Heiden 3,16 m
18 234 Jansen Franziska 2001 SG Suderwich 2,90 m

248 Behr Annika 2001 TB Rauxel n.a.
21 Peciak Benita 2001 DSC Wanne-Eickel n.a.

284 Oguama Joyce 2001 TV Wattenscheid 01 ab.

Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 285 Steinhauer Ida 2001 TV Wattenscheid 01 49,50 m
2 133 Damm Fiona 2001 Recklinghäuser LC 36,50 m
3 233 Bergmann Pia 2001 SG Suderwich 34,50 m
4 57 Kalender Lucecita 2001 LA Spvgg Herten 33,50 m
5 296 Koch Vanessa 2001 TuS 09 Erkenschwick 32,00 m
6 282 Deeken Luisa 2001 TV Wattenscheid 01 32,00 m
7 85 Matt Julia 2001 LC Borken 28,00 m
8 283 Limburg Amelie 2001 TV Wattenscheid 01 27,00 m
9 294 Gralke Aileen 2001 TuS 09 Erkenschwick 23,50 m
10 295 Kellerhoff Lea 2001 TuS 09 Erkenschwick 21,00 m
11 293 Forck Thea 2001 TuS 09 Erkenschwick 21,00 m

96 Stöcking Hannah 2001 LG Dorsten n.a.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Ballwurf, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

21 Peciak Benita 2001 DSC Wanne-Eickel n.a.

50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 172 Oppoli Tim 2002 Recklinghäuser LC 7,83 1./I
2 91 Huthmacher Max 2002 LG Dorsten 8,05 2./I
3 171 Oppoli Jan 2002 Recklinghäuser LC 8,13 1./II
4 170 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 8,29 3./I
5 110 Kalina Dennis 2002 LG Dorsten 8,37 4./I
6 169 Guntermann Nils 2002 Recklinghäuser LC 8,42 2./II
7 209 Peters Philipp 2002 SC Westfalia Herne 8,69 3./II
8 210 Schönig Timo 2002 SC Westfalia Herne 8,79 5./I
9 36 Boß Alexander 2002 ETG Recklinghausen 9,29 4./II

800m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 169 Guntermann Nils 2002 Recklinghäuser LC 2:46,82
2 92 Högerle Darius 2002 LG Dorsten 2:52,43
3 170 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 2:57,45
4 37 Szukalla Johannes 2002 ETG Recklinghausen 3:23,99
5 36 Boß Alexander 2002 ETG Recklinghausen 3:39,99
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Hochsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 172 Oppoli Tim 2002 Recklinghäuser LC 1,35 m
2 210 Schönig Timo 2002 SC Westfalia Herne 1,22 m
3 37 Szukalla Johannes 2002 ETG Recklinghausen 1,16 m
4 169 Guntermann Nils 2002 Recklinghäuser LC 1,05 m
5 170 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 1,00 m

Schlagballwurf, Kinder M11 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 37 Szukalla Johannes 2002 ETG Recklinghausen 43,00 m
2 170 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 40,50 m
3 91 Huthmacher Max 2002 LG Dorsten 38,00 m
4 172 Oppoli Tim 2002 Recklinghäuser LC 37,00 m
5 210 Schönig Timo 2002 SC Westfalia Herne 34,50 m
6 36 Boß Alexander 2002 ETG Recklinghausen 32,00 m
7 110 Kalina Dennis 2002 LG Dorsten 27,00 m
8 171 Oppoli Jan 2002 Recklinghäuser LC 24,00 m

Weitsprung Zone, Kinder M11 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 172 Oppoli Tim 2002 Recklinghäuser LC 4,50 m
2 170 Kordmann Florian 2002 Recklinghäuser LC 3,79 m
3 169 Guntermann Nils 2002 Recklinghäuser LC 3,68 m
4 91 Huthmacher Max 2002 LG Dorsten 3,68 m
5 210 Schönig Timo 2002 SC Westfalia Herne 3,58 m
6 171 Oppoli Jan 2002 Recklinghäuser LC 3,47 m
7 110 Kalina Dennis 2002 LG Dorsten 3,33 m
8 36 Boß Alexander 2002 ETG Recklinghausen 3,00 m

209 Peters Philipp 2002 SC Westfalia Herne ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

50m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 108 Fritzsche Robin 2003 LG Dorsten 7,70 1./I
2 156 Hachmann Riko 2003 Recklinghäuser LC 7,94 2./I
3 158 Schreiber Paul 2003 Recklinghäuser LC 8,46 3./I
3 207 Kaumanns Noah 2003 SC Westfalia Herne 8,46 1./II
5 271 Mühl Felix 2003 TSV Raesfeld 8,56 4./I
6 341 Rühle Samuel 2003 VfL Hüls 8,79 2./II
7 155 Friedrich Lukas 2003 Recklinghäuser LC 8,96 5./I
8 340 Pennekamp Moritz 2003 VfL Hüls 9,29 3./II
9 157 Licht Luca 2003 Recklinghäuser LC 9,84 4./II
10 18 Kramer Fabian 2003 DSC Wanne-Eickel 9,91 5./II

800m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 156 Hachmann Riko 2003 Recklinghäuser LC 2:44,02
2 89 Rottbeck Max 2003 LG Dorsten 2:56,37
3 158 Schreiber Paul 2003 Recklinghäuser LC 2:57,45
4 341 Rühle Samuel 2003 VfL Hüls 3:04,46
5 159 von Lukowicz Maximilian 2003 Recklinghäuser LC 3:09,46

Hochsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 156 Hachmann Riko 2003 Recklinghäuser LC 1,25 m
2 271 Mühl Felix 2003 TSV Raesfeld 1,22 m
3 340 Pennekamp Moritz 2003 VfL Hüls 1,10 m
4 341 Rühle Samuel 2003 VfL Hüls 1,00 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 157 Licht Luca 2003 Recklinghäuser LC 45,00 m
2 313 Wegener Benedikt 2003 TuS Sythen 41,00 m
3 159 von Lukowicz Maximilian 2003 Recklinghäuser LC 40,00 m
4 108 Fritzsche Robin 2003 LG Dorsten 36,50 m
5 155 Friedrich Lukas 2003 Recklinghäuser LC 31,50 m
6 271 Mühl Felix 2003 TSV Raesfeld 31,00 m
7 340 Pennekamp Moritz 2003 VfL Hüls 29,50 m
8 341 Rühle Samuel 2003 VfL Hüls 29,00 m
9 207 Kaumanns Noah 2003 SC Westfalia Herne 27,00 m
10 158 Schreiber Paul 2003 Recklinghäuser LC 27,00 m
11 18 Kramer Fabian 2003 DSC Wanne-Eickel 26,50 m

90 Tristram Nils 2003 LG Dorsten n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 108 Fritzsche Robin 2003 LG Dorsten 4,07 m
2 156 Hachmann Riko 2003 Recklinghäuser LC 4,00 m
3 271 Mühl Felix 2003 TSV Raesfeld 3,68 m
4 313 Wegener Benedikt 2003 TuS Sythen 3,56 m
5 89 Rottbeck Max 2003 LG Dorsten 3,50 m
6 155 Friedrich Lukas 2003 Recklinghäuser LC 3,49 m
7 341 Rühle Samuel 2003 VfL Hüls 3,42 m
8 158 Schreiber Paul 2003 Recklinghäuser LC 3,37 m
9 340 Pennekamp Moritz 2003 VfL Hüls 3,20 m
10 207 Kaumanns Noah 2003 SC Westfalia Herne 3,20 m
11 159 von Lukowicz Maximilian 2003 Recklinghäuser LC 2,99 m
12 157 Licht Luca 2003 Recklinghäuser LC 2,77 m
13 18 Kramer Fabian 2003 DSC Wanne-Eickel 2,75 m

90 Tristram Nils 2003 LG Dorsten ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 246 Jürgens Bente 2002 TB Rauxel 7,64 1./I
2 177 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 7,91 2./I
2 315 Groneberg Maren 2002 TuS Sythen 7,91 1./IV
4 83 Eming Kerstin 2002 LC Borken 8,01 1./II
5 247 Seegers Hanna 2002 TB Rauxel 8,06 2./II
6 93 Müller Liv 2002 LG Dorsten 8,13 3./I
7 10 Maja Gonschorek 2002 DJK Teutonia Waltrop 8,16 1./III
7 343 Meyer Lea 2002 VfL Hüls 8,16 2./IV
9 94 Schulte-Wermlinghoff Teresa2002 LG Dorsten 8,19 4./I
10 174 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 8,21 5./I
11 19 Siekmann Greta 2002 DSC Wanne-Eickel 8,29 3./IV
12 175 Engler Klara 2002 Recklinghäuser LC 8,31 6./I
13 115 Schröder Charise 2002 LG Dorsten 8,44 3./II
14 221 Töpfer Lara 2002 SG Suderwich 8,47 2./III
15 220 Lawniczak Lorena 2002 SG Suderwich 8,49 4./IV
16 176 Hütter Luisa 2002 Recklinghäuser LC 8,52 4./II
17 231 Da Silva Emilia 2002 SG Suderwich 8,54 3./III
18 20 Wenzel Kristin 2002 DSC Wanne-Eickel 8,60 7./I
19 113 Hülsmann Klara 2002 LG Dorsten 8,64 5./II
20 114 Lachmann Naomi 2002 LG Dorsten 8,79 6./II
21 84 Zajec Myriam 2002 LC Borken 8,82 4./III
22 179 Stranghöner Marie 2002 Recklinghäuser LC 8,87 7./II
23 232 Ebbinghaus Imke 2002 SG Suderwich 8,92 5./IV
24 116 Seidler Elina 2002 LG Dorsten 8,97 5./III
25 11 Wever Luisa 2002 DJK Teutonia Waltrop 9,25 6./IV
26 178 Madalschek Lena 2002 Recklinghäuser LC 9,44 6./III
26 112 Fragemann Lea 2002 LG Dorsten 9,44 6./III
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

800m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 94 Schulte-Wermlinghoff Teresa2002 LG Dorsten 2:43,13
2 173 Busch Leandra 2002 Recklinghäuser LC 2:59,35
3 175 Engler Klara 2002 Recklinghäuser LC 3:00,98
4 174 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 3:02,09
5 10 Maja Gonschorek 2002 DJK Teutonia Waltrop 3:03,41
6 220 Lawniczak Lorena 2002 SG Suderwich 3:07,82
7 11 Wever Luisa 2002 DJK Teutonia Waltrop 3:22,55

178 Madalschek Lena 2002 Recklinghäuser LC aufg.

Hochsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 94 Schulte-Wermlinghoff Teresa2002 LG Dorsten 1,28 m
2 343 Meyer Lea 2002 VfL Hüls 1,22 m
3 10 Maja Gonschorek 2002 DJK Teutonia Waltrop 1,19 m
4 177 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 1,16 m
5 174 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 1,16 m
6 176 Hütter Luisa 2002 Recklinghäuser LC 1,00 m

Schlagballwurf, Kinder W11 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 173 Busch Leandra 2002 Recklinghäuser LC 42,00 m
2 93 Müller Liv 2002 LG Dorsten 42,00 m
3 11 Wever Luisa 2002 DJK Teutonia Waltrop 34,00 m
4 221 Töpfer Lara 2002 SG Suderwich 29,00 m
5 83 Eming Kerstin 2002 LC Borken 29,00 m
6 10 Maja Gonschorek 2002 DJK Teutonia Waltrop 29,00 m
7 115 Schröder Charise 2002 LG Dorsten 28,00 m
8 247 Seegers Hanna 2002 TB Rauxel 25,00 m
9 315 Groneberg Maren 2002 TuS Sythen 24,00 m
10 177 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 24,00 m
11 116 Seidler Elina 2002 LG Dorsten 23,50 m
12 19 Siekmann Greta 2002 DSC Wanne-Eickel 23,00 m
13 113 Hülsmann Klara 2002 LG Dorsten 22,50 m
14 231 Da Silva Emilia 2002 SG Suderwich 21,00 m
15 232 Ebbinghaus Imke 2002 SG Suderwich 21,00 m
16 246 Jürgens Bente 2002 TB Rauxel 19,50 m
17 112 Fragemann Lea 2002 LG Dorsten 19,00 m
18 114 Lachmann Naomi 2002 LG Dorsten 16,50 m
19 20 Wenzel Kristin 2002 DSC Wanne-Eickel 13,50 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Schlagballwurf, Kinder W11 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

20 179 Stranghöner Marie 2002 Recklinghäuser LC 11,00 m

Weitsprung Zone, Kinder W11 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 83 Eming Kerstin 2002 LC Borken 4,30 m
2 246 Jürgens Bente 2002 TB Rauxel 4,02 m
3 177 Lamik Emilia 2002 Recklinghäuser LC 3,87 m
4 315 Groneberg Maren 2002 TuS Sythen 3,80 m
5 10 Maja Gonschorek 2002 DJK Teutonia Waltrop 3,78 m
6 19 Siekmann Greta 2002 DSC Wanne-Eickel 3,65 m
7 343 Meyer Lea 2002 VfL Hüls 3,63 m
8 174 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 3,62 m
9 176 Hütter Luisa 2002 Recklinghäuser LC 3,56 m
10 247 Seegers Hanna 2002 TB Rauxel 3,50 m
11 84 Zajec Myriam 2002 LC Borken 3,49 m
12 220 Lawniczak Lorena 2002 SG Suderwich 3,42 m
13 93 Müller Liv 2002 LG Dorsten 3,42 m
14 175 Engler Klara 2002 Recklinghäuser LC 3,36 m
15 113 Hülsmann Klara 2002 LG Dorsten 3,36 m
16 116 Seidler Elina 2002 LG Dorsten 3,36 m
17 115 Schröder Charise 2002 LG Dorsten 3,33 m
18 114 Lachmann Naomi 2002 LG Dorsten 3,26 m
19 231 Da Silva Emilia 2002 SG Suderwich 3,23 m
20 221 Töpfer Lara 2002 SG Suderwich 3,19 m
21 20 Wenzel Kristin 2002 DSC Wanne-Eickel 3,09 m
22 11 Wever Luisa 2002 DJK Teutonia Waltrop 3,03 m
23 232 Ebbinghaus Imke 2002 SG Suderwich 2,92 m
24 112 Fragemann Lea 2002 LG Dorsten 2,86 m
25 179 Stranghöner Marie 2002 Recklinghäuser LC 2,84 m

111 Bücker Carla 2002 LG Dorsten ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

50m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 244 Malecki Madleen 2003 TB Rauxel 7,97 1./I
2 342 Laerbusch Greta 2003 VfL Hüls 8,19 1./II
3 243 Dandl Greta 2003 TB Rauxel 8,34 2./I
4 8 Brüggemann Sophia 2003 DJK Teutonia Waltrop 8,35 2./II
5 230 Werny Vivien 2003 SG Suderwich 8,39 1./III
6 163 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 8,51 3./I
7 303 Meininghaus Celina 2003 TuS Ickern 8,54 4./I
8 168 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 8,57 5./I
9 35 Beerhorst Jana 2003 ETG Recklinghausen 8,61 2./III
10 229 Bönnighaus Sophie 2003 SG Suderwich 8,73 3./III
11 164 Meißner Shari 2003 Recklinghäuser LC 8,83 6./I
11 120 Bartke Nina 2003 LG Haltern 8,83 4./III
13 208 Haug Marla 2003 SC Westfalia Herne 8,88 3./II
14 161 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 9,05 7./I
15 166 Plapbert Sarah 2003 Recklinghäuser LC 9,15 4./II
16 9 Deckert Lara 2003 DJK Teutonia Waltrop 9,48 5./III
17 167 Schirrmacher Laureen 2003 Recklinghäuser LC 9,57 5./II
18 301 Epler Britt 2003 TuS Ickern 9,83 6./II

314 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen n.a.

800m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 163 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 2:53,72
2 8 Brüggemann Sophia 2003 DJK Teutonia Waltrop 3:02,23
3 165 Neugebauer Isabel 2003 Recklinghäuser LC 3:03,90
4 121 Stake Leona 2003 LG Haltern 3:06,68
5 164 Meißner Shari 2003 Recklinghäuser LC 3:08,61
6 168 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 3:12,63
7 120 Bartke Nina 2003 LG Haltern 3:14,24
8 208 Haug Marla 2003 SC Westfalia Herne 3:18,48
9 229 Bönnighaus Sophie 2003 SG Suderwich 3:19,80
10 35 Beerhorst Jana 2003 ETG Recklinghausen 3:24,48
11 9 Deckert Lara 2003 DJK Teutonia Waltrop 3:46,18

160 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC ab.
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Hochsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 163 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 1,19 m
2 164 Meißner Shari 2003 Recklinghäuser LC 1,16 m
3 342 Laerbusch Greta 2003 VfL Hüls 1,00 m

160 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC ab.
229 Bönnighaus Sophie 2003 SG Suderwich ab.

Schlagballwurf, Kinder W10 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 35 Beerhorst Jana 2003 ETG Recklinghausen 38,50 m
2 244 Malecki Madleen 2003 TB Rauxel 33,50 m
3 230 Werny Vivien 2003 SG Suderwich 33,00 m
4 302 Kresse Josy 2003 TuS Ickern 29,50 m
5 166 Plapbert Sarah 2003 Recklinghäuser LC 29,00 m
6 163 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 28,50 m
7 245 Üstünsoy Aleyna 2003 TB Rauxel 28,00 m
8 164 Meißner Shari 2003 Recklinghäuser LC 26,00 m
9 161 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 25,00 m
10 301 Epler Britt 2003 TuS Ickern 24,00 m
11 8 Brüggemann Sophia 2003 DJK Teutonia Waltrop 23,50 m
12 304 Trzecinski Merle 2003 TuS Ickern 23,50 m
13 168 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 21,50 m
14 120 Bartke Nina 2003 LG Haltern 21,00 m
15 243 Dandl Greta 2003 TB Rauxel 18,50 m
16 9 Deckert Lara 2003 DJK Teutonia Waltrop 9,50 m

314 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen n.a.
160 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W10 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 244 Malecki Madleen 2003 TB Rauxel 4,17 m
2 163 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 3,66 m
3 243 Dandl Greta 2003 TB Rauxel 3,47 m
4 165 Neugebauer Isabel 2003 Recklinghäuser LC 3,44 m
5 230 Werny Vivien 2003 SG Suderwich 3,43 m
6 164 Meißner Shari 2003 Recklinghäuser LC 3,42 m
7 166 Plapbert Sarah 2003 Recklinghäuser LC 3,42 m
8 342 Laerbusch Greta 2003 VfL Hüls 3,37 m
9 229 Bönnighaus Sophie 2003 SG Suderwich 3,24 m
10 208 Haug Marla 2003 SC Westfalia Herne 3,22 m
11 303 Meininghaus Celina 2003 TuS Ickern 3,17 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

Weitsprung Zone, Kinder W10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

12 8 Brüggemann Sophia 2003 DJK Teutonia Waltrop 3,17 m
13 120 Bartke Nina 2003 LG Haltern 3,16 m
14 161 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 3,15 m
15 302 Kresse Josy 2003 TuS Ickern 3,11 m
16 168 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 3,11 m
17 304 Trzecinski Merle 2003 TuS Ickern 3,08 m
18 245 Üstünsoy Aleyna 2003 TB Rauxel 2,95 m
19 9 Deckert Lara 2003 DJK Teutonia Waltrop 2,68 m

109 Groote Lina 2003 LG Dorsten n.a.
162 Geppert Meret 2003 Recklinghäuser LC ab.
314 Wilms Sarah 2003 TuS Sythen ab.
160 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC ab.

50m, Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 2 Braida Noah 2004 DJK Teutonia Waltrop 8,09 1./II
2 192 Westhoff Yannick 2004 Recklinghäuser LC 8,20 1./I
3 276 Herzogenrath Finn 2004 TV Rodenkirchen 8,33 2./I
4 32 Szukalla Benedikt 2004 ETG Recklinghausen 8,45 3./I
5 51 Weidner Lenn 2004 LA Spvgg Herten 8,70 2./II
6 191 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 8,99 4./I
7 50 Kuberka Matti 2004 LA Spvgg Herten 9,20 3./II
8 3 Kadoch Rian 2004 DJK Teutonia Waltrop 9,90 5./I
9 31 Henzel Liam 2004 ETG Recklinghausen 10,57 4./II

118 Hapering Luka 2004 LG Haltern n.a.
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800m, Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 191 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 3:02,41
2 2 Braida Noah 2004 DJK Teutonia Waltrop 3:08,01
3 192 Westhoff Yannick 2004 Recklinghäuser LC 3:08,22
4 276 Herzogenrath Finn 2004 TV Rodenkirchen 3:15,56
5 32 Szukalla Benedikt 2004 ETG Recklinghausen 3:23,37
6 51 Weidner Lenn 2004 LA Spvgg Herten 3:32,87
7 3 Kadoch Rian 2004 DJK Teutonia Waltrop 3:44,81

118 Hapering Luka 2004 LG Haltern n.a.
50 Kuberka Matti 2004 LA Spvgg Herten ab.

Schlagballwurf, Kinder M9 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 191 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 35,00 m
2 51 Weidner Lenn 2004 LA Spvgg Herten 35,00 m
3 32 Szukalla Benedikt 2004 ETG Recklinghausen 32,50 m
4 192 Westhoff Yannick 2004 Recklinghäuser LC 32,00 m
5 2 Braida Noah 2004 DJK Teutonia Waltrop 26,00 m
6 276 Herzogenrath Finn 2004 TV Rodenkirchen 25,50 m
7 50 Kuberka Matti 2004 LA Spvgg Herten 24,00 m
8 3 Kadoch Rian 2004 DJK Teutonia Waltrop 22,00 m

118 Hapering Luka 2004 LG Haltern ab.

Weitsprung Zone, Kinder M9 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 32 Szukalla Benedikt 2004 ETG Recklinghausen 3,79 m
2 192 Westhoff Yannick 2004 Recklinghäuser LC 3,77 m
3 2 Braida Noah 2004 DJK Teutonia Waltrop 3,68 m
4 276 Herzogenrath Finn 2004 TV Rodenkirchen 3,50 m
5 51 Weidner Lenn 2004 LA Spvgg Herten 3,48 m
6 31 Henzel Liam 2004 ETG Recklinghausen 3,27 m
7 50 Kuberka Matti 2004 LA Spvgg Herten 3,16 m
8 191 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 3,16 m
9 3 Kadoch Rian 2004 DJK Teutonia Waltrop 2,75 m
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

50m, Kinder M8 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 223 Wisniewski Oliver 2005 SG Suderwich 8,44 1./II
2 356 Leitermann Niklas 2005 LA Spvgg Herten 8,48 2./II
3 206 Haug Norik 2006 SC Westfalia Herne 8,99 1./I
4 183 Hachmann Timo 2005 Recklinghäuser LC 9,01 2./I
5 102 Fragemann Jonas 2005 LG Dorsten 9,02 3./I
6 26 Dreschel Tilo 2005 ETG Recklinghausen 9,45 3./II
7 182 Friemel Tim 2005 Recklinghäuser LC 9,52 4./I
8 27 Hoang Cong-Ly 2005 ETG Recklinghausen 9,56 4./II
9 25 Buchhammer Nikita 2005 ETG Recklinghausen 9,68 5./II
10 180 Dierkes Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 9,72 6./II
11 103 Iwanczik Martin 2005 LG Dorsten 9,73 5./I
12 184 Rawe Henrik 2005 Recklinghäuser LC 9,79 6./I
13 187 Wendzinski Lennart 2005 Recklinghäuser LC 9,98 7./I
14 186 Wendler Jamie-Arne 2005 Recklinghäuser LC 10,07 7./II
15 185 Schneider Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 10,59 8./II

181 Dietz Luis 2005 Recklinghäuser LC ab.

800m, Kinder M8 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 356 Leitermann Niklas 2005 LA Spvgg Herten 2:53,57
2 183 Hachmann Timo 2005 Recklinghäuser LC 2:56,14
3 102 Fragemann Jonas 2005 LG Dorsten 3:01,86
4 187 Wendzinski Lennart 2005 Recklinghäuser LC 3:03,62
5 223 Wisniewski Oliver 2005 SG Suderwich 3:11,61
6 24 Kaup Luis 2006 ETG Recklinghausen 3:13,54
7 184 Rawe Henrik 2005 Recklinghäuser LC 3:20,77
8 103 Iwanczik Martin 2005 LG Dorsten 3:24,02
9 25 Buchhammer Nikita 2005 ETG Recklinghausen 3:26,97
10 180 Dierkes Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 3:37,24
11 182 Friemel Tim 2005 Recklinghäuser LC 3:39,95
12 186 Wendler Jamie-Arne 2005 Recklinghäuser LC 3:45,17
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Schlagballwurf, Kinder M8 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 102 Fragemann Jonas 2005 LG Dorsten 31,50 m
2 24 Kaup Luis 2006 ETG Recklinghausen 31,00 m
3 356 Leitermann Niklas 2005 LA Spvgg Herten 29,00 m
4 223 Wisniewski Oliver 2005 SG Suderwich 27,00 m
5 206 Haug Norik 2006 SC Westfalia Herne 25,50 m
6 26 Dreschel Tilo 2005 ETG Recklinghausen 24,50 m
7 187 Wendzinski Lennart 2005 Recklinghäuser LC 21,50 m
8 103 Iwanczik Martin 2005 LG Dorsten 19,50 m
9 184 Rawe Henrik 2005 Recklinghäuser LC 19,00 m
10 182 Friemel Tim 2005 Recklinghäuser LC 17,50 m
11 186 Wendler Jamie-Arne 2005 Recklinghäuser LC 15,50 m
12 185 Schneider Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 14,50 m
13 27 Hoang Cong-Ly 2005 ETG Recklinghausen 12,50 m

181 Dietz Luis 2005 Recklinghäuser LC n.a.
269 Holtermanns Jan 2005 TSV Raesfeld n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M8 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 223 Wisniewski Oliver 2005 SG Suderwich 3,62 m
2 102 Fragemann Jonas 2005 LG Dorsten 3,44 m
3 356 Leitermann Niklas 2005 LA Spvgg Herten 3,29 m
4 183 Hachmann Timo 2005 Recklinghäuser LC 3,13 m
5 186 Wendler Jamie-Arne 2005 Recklinghäuser LC 2,96 m
6 206 Haug Norik 2006 SC Westfalia Herne 2,95 m
7 184 Rawe Henrik 2005 Recklinghäuser LC 2,91 m
8 27 Hoang Cong-Ly 2005 ETG Recklinghausen 2,87 m
9 103 Iwanczik Martin 2005 LG Dorsten 2,74 m
10 26 Dreschel Tilo 2005 ETG Recklinghausen 2,73 m
11 187 Wendzinski Lennart 2005 Recklinghäuser LC 2,72 m
12 182 Friemel Tim 2005 Recklinghäuser LC 2,68 m
13 25 Buchhammer Nikita 2005 ETG Recklinghausen 2,58 m
14 180 Dierkes Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 2,57 m
15 185 Schneider Hendrik 2005 Recklinghäuser LC 2,43 m

269 Holtermanns Jan 2005 TSV Raesfeld n.a.
181 Dietz Luis 2005 Recklinghäuser LC ab.
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50m, Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 199 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 8,23 1./I
2 55 Zikeli Vivien 2004 LA Spvgg Herten 8,38 1./IV
2 298 Koops Celina 2004 TuS Ickern 8,38 1./III
4 201 Riedbaum Finja 2004 Recklinghäuser LC 8,39 2./I
5 107 Stauder Maja 2004 LG Dorsten 8,42 3./I
6 299 Moschüring Sarah 2004 TuS Ickern 8,46 4./I
7 119 Aßmann Zoé 2004 LG Haltern 8,53 2./IV
8 7 Rudnick Zoe Josefin 2004 DJK Teutonia Waltrop 8,57 1./II
9 5 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 8,66 2./III
10 312 Joachimsmeier Kathrin 2004 TuS Sythen 8,69 3./IV
11 198 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 8,77 5./I
12 357 Stenner Paula 2004 TuS Sythen 8,81 4./IV
13 6 Maschewski Ina 2004 DJK Teutonia Waltrop 8,83 2./II
14 300 Stein Jule 2004 TuS Ickern 8,84 6./I
15 193 Baschek Annika 2004 Recklinghäuser LC 8,89 7./I
16 53 Leimann Sarah 2004 LA Spvgg Herten 9,01 3./III
17 195 Butzert Amalia 2004 Recklinghäuser LC 9,09 3./II
18 106 Seidler Lara 2004 LG Dorsten 9,14 4./II
19 34 Lier Emma 2004 ETG Recklinghausen 9,32 5./IV
20 194 Beckmann Joyce 2004 Recklinghäuser LC 9,44 5./II
21 200 Mroz Lena 2004 Recklinghäuser LC 9,59 6./II
21 351 Greven Ina 2004 Recklinghäuser LC 9,59 4./III
23 202 Stranghöner Luisa 2004 Recklinghäuser LC 9,61 7./II
24 54 Vennemann Lena 2004 LA Spvgg Herten 9,91 6./IV
25 4 Brüggemann Julia 2004 DJK Teutonia Waltrop 9,92 5./III
26 52 Lawnik Isabel 2004 LA Spvgg Herten 10,14 6./III
27 196 Edler Merle 2004 Recklinghäuser LC 10,29 7./III
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30. Offenen Recklinghäuser Stadtmeisterschaften 20 ErgebnislisteRecklinghausen, am Samstag, 28. September 2013

800m, Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 199 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 2:50,36
2 298 Koops Celina 2004 TuS Ickern 3:00,75
3 7 Rudnick Zoe Josefin 2004 DJK Teutonia Waltrop 3:02,21
4 107 Stauder Maja 2004 LG Dorsten 3:11,04
5 106 Seidler Lara 2004 LG Dorsten 3:11,85
6 119 Aßmann Zoé 2004 LG Haltern 3:12,17
7 33 Kaup Josefine 2004 ETG Recklinghausen 3:14,30
8 195 Butzert Amalia 2004 Recklinghäuser LC 3:18,86
9 55 Zikeli Vivien 2004 LA Spvgg Herten 3:23,82
10 4 Brüggemann Julia 2004 DJK Teutonia Waltrop 3:41,92
11 52 Lawnik Isabel 2004 LA Spvgg Herten 3:54,87

54 Vennemann Lena 2004 LA Spvgg Herten ab.

Schlagballwurf, Kinder W9 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 299 Moschüring Sarah 2004 TuS Ickern 28,00 m
2 193 Baschek Annika 2004 Recklinghäuser LC 24,50 m
3 5 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 24,50 m
4 34 Lier Emma 2004 ETG Recklinghausen 24,50 m
5 198 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 23,50 m
6 300 Stein Jule 2004 TuS Ickern 23,00 m
7 106 Seidler Lara 2004 LG Dorsten 22,00 m
8 55 Zikeli Vivien 2004 LA Spvgg Herten 20,00 m
9 54 Vennemann Lena 2004 LA Spvgg Herten 18,50 m
10 195 Butzert Amalia 2004 Recklinghäuser LC 18,50 m
11 4 Brüggemann Julia 2004 DJK Teutonia Waltrop 18,00 m
12 107 Stauder Maja 2004 LG Dorsten 17,50 m
13 201 Riedbaum Finja 2004 Recklinghäuser LC 16,50 m
14 7 Rudnick Zoe Josefin 2004 DJK Teutonia Waltrop 16,50 m
15 199 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 16,00 m
16 53 Leimann Sarah 2004 LA Spvgg Herten 15,50 m
17 197 Edler Nehle 2004 Recklinghäuser LC 15,50 m
18 52 Lawnik Isabel 2004 LA Spvgg Herten 15,00 m
19 357 Stenner Paula 2004 TuS Sythen 15,00 m
20 312 Joachimsmeier Kathrin 2004 TuS Sythen 15,00 m
21 200 Mroz Lena 2004 Recklinghäuser LC 13,50 m
22 196 Edler Merle 2004 Recklinghäuser LC 13,00 m
23 202 Stranghöner Luisa 2004 Recklinghäuser LC 11,50 m
24 6 Maschewski Ina 2004 DJK Teutonia Waltrop 10,00 m
25 194 Beckmann Joyce 2004 Recklinghäuser LC 9,50 m
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 7 Rudnick Zoe Josefin 2004 DJK Teutonia Waltrop 3,45 m
2 107 Stauder Maja 2004 LG Dorsten 3,42 m
3 199 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 3,37 m
4 201 Riedbaum Finja 2004 Recklinghäuser LC 3,35 m
5 357 Stenner Paula 2004 TuS Sythen 3,34 m
6 119 Aßmann Zoé 2004 LG Haltern 3,25 m
7 198 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 3,19 m
8 55 Zikeli Vivien 2004 LA Spvgg Herten 3,17 m
9 312 Joachimsmeier Kathrin 2004 TuS Sythen 3,15 m
10 5 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 3,14 m
11 195 Butzert Amalia 2004 Recklinghäuser LC 3,12 m
12 193 Baschek Annika 2004 Recklinghäuser LC 3,05 m
13 106 Seidler Lara 2004 LG Dorsten 3,00 m
14 53 Leimann Sarah 2004 LA Spvgg Herten 2,92 m
15 34 Lier Emma 2004 ETG Recklinghausen 2,90 m
16 6 Maschewski Ina 2004 DJK Teutonia Waltrop 2,76 m
17 351 Greven Ina 2004 Recklinghäuser LC 2,74 m
18 4 Brüggemann Julia 2004 DJK Teutonia Waltrop 2,67 m
19 194 Beckmann Joyce 2004 Recklinghäuser LC 2,60 m
20 202 Stranghöner Luisa 2004 Recklinghäuser LC 2,54 m
21 52 Lawnik Isabel 2004 LA Spvgg Herten 2,54 m
22 200 Mroz Lena 2004 Recklinghäuser LC 2,53 m
23 196 Edler Merle 2004 Recklinghäuser LC 2,47 m
24 197 Edler Nehle 2004 Recklinghäuser LC 2,38 m
25 54 Vennemann Lena 2004 LA Spvgg Herten 2,33 m

50m, Kinder W8 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 30 Wiegert Melissa 2005 ETG Recklinghausen 8,75 1./I
2 28 Beerhorst Linda 2005 ETG Recklinghausen 8,77 2./I
3 219 Jansen Helena 2005 SG Suderwich 8,90 1./III
4 189 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 9,07 3./I
5 225 Luchtenveld Pia 2005 SG Suderwich 9,15 1./II
6 188 Damm Janina 2005 Recklinghäuser LC 9,18 4./I
7 105 Hülsmann Marie 2005 LG Dorsten 9,19 5./I
8 29 Lubrich Carolin 2005 ETG Recklinghausen 9,23 2./II
9 270 Mühl Sophia 2005 TSV Raesfeld 9,26 3./II
10 226 Owaczarski Melanie 2005 SG Suderwich 9,29 4./II
11 228 Schulte Im Walde Paula 2005 SG Suderwich 9,33 2./III
11 227 Schulte Im Walde Marie 2005 SG Suderwich 9,33 5./II
13 17 Mönning Janne 2005 DSC Wanne-Eickel 9,34 6./I
14 1 Kaulbach Jule 2005 DJK Teutonia Waltrop 9,37 3./III
15 190 Plapbert Svea 2005 Recklinghäuser LC 9,42 6./II
16 222 Bönninghaus Jolina 2006 SG Suderwich 9,48 4./III
17 82 Eming Julia 2005 LC Borken 9,64 5./III
18 224 Kocnar Antonia 2005 SG Suderwich 9,92 7./I
19 104 Deckers Luisa 2005 LG Dorsten 10,05 6./III
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800m, Kinder W8 - Zeitläufe
Datum: 28.09.2013  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 28 Beerhorst Linda 2005 ETG Recklinghausen 3:09,58
2 17 Mönning Janne 2005 DSC Wanne-Eickel 3:19,88
3 105 Hülsmann Marie 2005 LG Dorsten 3:23,76
4 270 Mühl Sophia 2005 TSV Raesfeld 3:27,61
5 1 Kaulbach Jule 2005 DJK Teutonia Waltrop 3:33,86
6 219 Jansen Helena 2005 SG Suderwich 3:36,70
7 30 Wiegert Melissa 2005 ETG Recklinghausen 3:39,26
8 82 Eming Julia 2005 LC Borken 3:39,27
9 189 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 3:39,80
10 222 Bönninghaus Jolina 2006 SG Suderwich 3:42,22
11 224 Kocnar Antonia 2005 SG Suderwich 4:07,07

Schlagballwurf, Kinder W8 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 28 Beerhorst Linda 2005 ETG Recklinghausen 25,00 m
2 190 Plapbert Svea 2005 Recklinghäuser LC 25,00 m
3 225 Luchtenveld Pia 2005 SG Suderwich 23,00 m
4 188 Damm Janina 2005 Recklinghäuser LC 23,00 m
5 228 Schulte Im Walde Paula 2005 SG Suderwich 22,00 m
6 270 Mühl Sophia 2005 TSV Raesfeld 21,00 m
7 17 Mönning Janne 2005 DSC Wanne-Eickel 15,50 m
8 105 Hülsmann Marie 2005 LG Dorsten 15,00 m
9 16 Kramer Amelie 2005 DSC Wanne-Eickel 14,50 m
10 1 Kaulbach Jule 2005 DJK Teutonia Waltrop 14,50 m
11 219 Jansen Helena 2005 SG Suderwich 14,00 m
12 224 Kocnar Antonia 2005 SG Suderwich 12,00 m
13 104 Deckers Luisa 2005 LG Dorsten 11,50 m
14 189 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 11,50 m
15 226 Owaczarski Melanie 2005 SG Suderwich 11,00 m
16 227 Schulte Im Walde Marie 2005 SG Suderwich 10,00 m

311 Wortmann Inga 2005 TuS Sythen n.a.
310 Schulte Melina 2006 TuS Sythen n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Finale
Datum: 28.09.2013  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 188 Damm Janina 2005 Recklinghäuser LC 3,32 m
2 28 Beerhorst Linda 2005 ETG Recklinghausen 3,23 m
3 219 Jansen Helena 2005 SG Suderwich 3,16 m
4 189 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 3,15 m
5 228 Schulte Im Walde Paula 2005 SG Suderwich 3,12 m
6 226 Owaczarski Melanie 2005 SG Suderwich 3,12 m
7 29 Lubrich Carolin 2005 ETG Recklinghausen 2,95 m
8 1 Kaulbach Jule 2005 DJK Teutonia Waltrop 2,93 m
9 190 Plapbert Svea 2005 Recklinghäuser LC 2,90 m
10 227 Schulte Im Walde Marie 2005 SG Suderwich 2,87 m
11 17 Mönning Janne 2005 DSC Wanne-Eickel 2,86 m
12 82 Eming Julia 2005 LC Borken 2,85 m
13 30 Wiegert Melissa 2005 ETG Recklinghausen 2,81 m
14 105 Hülsmann Marie 2005 LG Dorsten 2,73 m
15 225 Luchtenveld Pia 2005 SG Suderwich 2,72 m
16 270 Mühl Sophia 2005 TSV Raesfeld 2,71 m
17 104 Deckers Luisa 2005 LG Dorsten 2,61 m
18 222 Bönninghaus Jolina 2006 SG Suderwich 2,53 m
19 16 Kramer Amelie 2005 DSC Wanne-Eickel 2,53 m
20 224 Kocnar Antonia 2005 SG Suderwich 2,43 m

311 Wortmann Inga 2005 TuS Sythen o.g.V.
310 Schulte Melina 2006 TuS Sythen ab.
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